2－65
目
1
2
3
4
5
6

DPCP050504□
DPCP050704□
DPCP外観寸法図 DPCP SERIES
型　　　番 W D H a b c d e f g h i j
DPCP050504□ 53 55 36 43.5 24 45.5 26 43 49.5 29.5 16.2 27.5 2
DPCP050704□ 53 65 36 44 24 56 36 53 59.5 39.5 38 24.5 2.5
色 仕 様
仕　　様 トップカバー ボディー
Gタイプ ホワイトグレー ホワイトグレー
Tタイプ 透明 ホワイトグレー
●自重は成形条件により5％内外の変動がありますのでご注意下さい。
●ご注文の際は型番末尾□にG又はTの色仕様をつけて下さい。機 種 内 容 標準価格 価−10P
型　　　　　番 W D H 自　重（g）
DPCP050504□ 53 55 36 50
DPCP050704□ 53 65 36 60
DPCP080806□ 80 82 56 132
DPCP080809□ 80 82 86 163
DPCP081206□ 80 120 56 171
DPCP081209□ 80 120 86 210
DPCP081606□ 80 160 56 206
DPCP081609□ 80 160 86 268
DPCP121206□ 120 122 56 220
DPCP121209□ 120 122 86 290
DPCP121609□ 120 160 91 366
DPCP122009□ 120 200 86 419
DPCP152008□ 150 200 76 418
DPCP162409□ 160 240 91 592
DPCP162412□ 160 240 121 755
DPCP233009□ 230 300 86 967
DPCP233011□ 230 300 111 1,152
◦製品のCADデータはホームページよりダウンロード可能です。
2－67
目
1